[bookmark: _Toc105952706]
[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Т О В
М и л л е р о в с к о г о г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 18.02.2022 года № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в границах муниципального образования «Миллеровское городское поселение»

	Принято
Собранием депутатов

	        15 марта  2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 18.02.2022 года № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в границах муниципального образования в границах муниципального образования «Миллеровское городское поселение» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а так же требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов»;
1.2. В пп. 1 п. 1.6 слова «в подпунктах 1-11», заменить словами                               «в подпунктах 1-12»;
1.3. В пп. 2 п. 1.6 слова «в подпунктах 1-11», заменить словами                               «в подпунктах 1-12»;
1.4. В пп. 3 п. 1.6 слова «в подпунктах 1-11», заменить словами                             «в подпунктах 1-12».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Лихачеву А.С.

И.о. председателя Собрания депутатов - глава
Миллеровского городского поселения	                                         С.Б. Галушкина

г. Миллерово
15 марта 2024 года
№170

image1.emf